Teodulfus episcopus in hoc libello subscripsi.

DOCUMENTO VII.

( 421 )

ANNO CM LXXYIl, MAKZO. INDIZIONE V.

I l  vescovo Teoclolfo loca i  beni della chiesa di san Marcellino, 
posti nella valle d i  Lavagna.

( D a l  q u in t e r n o  sovra  citato; V. Carte Genovesi ecc. N.° 22).

C vm  Cum Petimus defensoribus sacro sancle Januensis ecclesie 
ubi preest domnus Teodulfus episcopus. Vii nobis Marlmo una cum 
uxore et filiis  masculinis, si unus ex nobis sine herede morluus 
fuerit unus alterius succedere debeai. Tylulo condilionis locare nobis 
iubealis petimus res iuris ecclesie Sancii Marcellini que posile sunl 
in ualle lauania. locus ubi nominatur Malinola el Jenesledo. id est 
casa, uineis. ficelis. oliuetis. roborelis. cannelis. campis, syluis et
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pascuis. Choerencias uero habcl. do uno lalere fine riuo leuasco. 
de alio lalere fine lerra Sancii Ambrosii el Sancii Nazarii. el de 
super fine iugo ceresiola. de subtus fine uineale. Infra istas inni 
dictas coherencias omnia el omnibus plenum el uacuum petimus 
infrascripti petitores medietatem de quantum antea lenuil ienilor 
nostro Martino per suos libellos filio Vrsicini de Jenestedo. tantum 
petimus infrascripti petitores omnia plenum el uacuum  ex integrum 
una cum exitis eorum. Similiter polimus petiola de lerra laboratori,! 
el arbores fructiferis super se habentem in loco que dicitur Auslana. 
et ipsa lerra fuit de Johanne Malosio. Ita tamen ul inferamus uobis 
uel successoribus ueslris per unumquemque annum pensionem de
narium. i. Tantum spondimus in dei nomine atque promittimus 

suprascriptas res meliorare, et pensionem ecclesie uestre uobis uel
successoribus ueslris per unumquemque annum inferre............
...........de quo superius repromittimus, tunc liceal uos uel suc
cessoribus ueslris.................. dare in ueslra sil pofeslale. Post
obitum noslrum uel filiis nostris.......... sancle ecclesie reuerlalur
cuius esl proprietas. Vnde si placel et peticio nostra el hunc libellum 
scriptum et manu ueslra firmatum nobis contradere iubealis. el
alium similem a nobis factum.......... pro munimine sancle ecclesie
ueslre Iradimus ad conseruandum. Facto petitorio mense marcio, 
per indieionem v. Imperante domino nostro Ollo in ilalia ab anno 
nono, indicione suprascripla feliciter.

Teodulfus episcopus in hoc libello subscripsi.

( 422 )
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ANNO CAILXXIX, MAltZO. INDIZIONE VII.

H vescovo Teoclolfo concade a parecchie famiglie la investitura 
dei beni posseduti dalla Chiesa genovese nella Villa Matuziana ed in 
Taggiia, per l ’ annua pensione d i soldi 2 e denari 5.